
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  1 0  w r z e ś n i a  1 9 9 8 r .  N r  5 7

Treść: Strona:
poz.

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

344 - nr 32/98 Zarządu Miasta Augustowa z dnia 13 sierpnia 1998r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania 606

345 - nr 204/98 Zarządu Miasta Ełku z dnia 13 sierpnia 1998r. w sprawie utworzenia obwodów glosowania 608

346 - nr 659/98 Zarządu Miasta Giżycka z dnia 31 sierpnia 1998r. w sprawie utworzenia obwodów do glosowania
w wyborach do Rady Miejskiej 611

347 -n r 298/241/98 Zarządu Miasta Suwałk z dnia 25 sierpnia 1998 r. w sprawie podziału Miasta Suwałki na
obwody głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 613

348 - nr 25/98 Zarządu Miasta Sejny z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie utworzenia obwodów glosowania oraz
siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej w Sejnach w dniu 11 paździer­
nika 1998r. 617

349 - nr 141/98 Zarządu Miasta i Gminy Biała Piska z dnia 20 sierpnia 1998r. w sprawie utworzenia obwodów
glosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 618

350 - nr 132/1048/98 Zarządu Miasta i Gminy Gołdapi z dnia 4 września 1998r. w sprawie ustalenia na obszarze
Gminy Gołdap obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 619

351 - nr 84/73/98 Zarządu Miasta i Gminy Lipsk z dnia 18 sierpnia 1998r. w sprawie utworzenia obwodów glo­
sowania 622

352 - nr 134/98 Zarządu Miasta Mikołajki z dnia 20 sierpnia 1998r. w sprawie utworzenia obwodów glosowania
do przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej, Rady Powiatu i Sejmiku Województwa 623

353 - nr 186/98 Zarządu Miasta Olecko z dnia 2 września 1998r. w sprawie utworzenia obwodów glosowania 624

354 - nr 13/98 Zarządu Miasta i Gminy Orzysz z dnia 3 września 1998r. w sprawie utworzenia obwodów gloso­
wania na obszarze miasta i gminy Orzysz dla wyboru Rady Miejskiej w Orzyszu 626

355 - nr 12/98 Zarządu Gminy i Miasta Pisz z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie podziału gminy na obwody glo­
sowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sei mików wojewódzkich, zarządzonych na dzień 11 paź­
dziernika 1998r. 627

356 - nr 11/98 Zarządu Miejskiego w' Rucianem Nidzie z dnia 31 sierpnia 1998r. w sprawie utworzenia obwodów
głosowania oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych 630

357 - nr 123/74/98 Zarządu Miasta i Gminy Ryn z dnia 31 sierpnia 1998r. w sprawie podziału miasta i gminy Ryn
na obwody głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Rynie, Rady Powiatu Giżycko i Sejmiku Woje­
wództwa Warmińsko - Mazurskiego 631

358 - nr 94/98 Zarządu Miasta i Gminy Węgorzewo z dnia 2 września 1998r. w sprawie utworzenia obwodów glo­
sowania, wyznaczenia ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta
i gminy Węgorzewo 633



344

UCHWAŁA n r 32/98 
ZARZĄDU MIASTA AUGUSTOWA

z dnia 13 sierpnia 1998r.

w7 sprawie utworzenia obwodów glosowania.

Na podstawie art. 209 w związku z art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Miasta Augustowa uchwala, co następuje:

§1.

Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Augustowie, zarządzonych na dzień 11 października 
1998r. tworzy się na terenie miasta Augustowa obwody glosowania ustalając ich granice i numery oraz wyznacza sie­
dziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Zarządu 
Leszek Cieślik

Załącznik
do uchwały nr 32/98 
Zarządu Miasta Augustowa 
z dnia 13 sierpnia 1998r.

Nr

obw.
Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

1 Augustów, ul.: Aleja Kardynała Wyszyńskiego, Dąbek, Elektryczna, 

Jeziorna, Klonownica, Klubowa, Kolejowa, Komunal­

na, Leśna, Lipowa, Przewięź, Robotnicza, Sajenek, 

Sportowa, Studzieniczna, Swoboda, Tartaczna* Tury­

styczna, Tytoniowa, I Pułku Ulanów Krechowłeckich, 

Wojciech

Szkoła Podstawowa Nr 6 

w Augustowie, ul. Tartaczna 19 

tel. 30-28

2 Augustów', ul.: Kasztanowa, Marii Konopnickiej, Letniskowa, Sosno­

wy Szpitalna, Zacisze, Zarzecze

Zespół Szkół Budowlano - Elek­

trycznych w Augustowie 

Al. Kardynała Wyszyńskiego 3 

tel. 28-61

3 Augustów, ul.: Armii Krajowej, 29 Listopada, -Pamięci Narodowej, 

Partyzantów, Piwna, Portowa, Przemysłowa, Słodowa

Dom Nauczyciela w Augustowie 

ul. 29 Listopada 9 

tel. 20-21

4 Augustów, ul.: Bystra, Flisaków, Gajowa, Grzybowa, Jaćwieska, Ka­

nałowa, Kozi Rynek, Krótka, Lelewela, Limanow-

Przedszkole Nr 1 w Augustowie 

ul. Waryńskiego 57, tel. 24-82



skiego, Ludowa, Myśliwska, Perstuńska, Proletariac­

ka, Retmańska, Saperów, Sarnia, Stawy, Straży Le­

śnej, Śluzowa, Ustronie, Waryńskiego, Wiklinowa

5 Augustów, ul.: Legionów, Śródmieście od nr 1 do nr 19, Ramotow- 

skiego, Sucharskiego, Wybickiego
Szkoła Muzyczna w Augustowie 

ul. Wybickiego 1, tel. 36-00

6 Augustów, ul.: Osiedlowa, O brońców Westerplatte, Śródmieście od nr 

19a do nr 31
Liceum Ogólnokształcące Nr 1 

Augustów, ul. Śródmieście 31 

teł. 24-02

7 Augustów, ul.: Jarzębinowa, Kościelna, Licealna, Norwida Osiedlowy Dom Kultury 

Augustów, ul. Hoża 2b 

- tel. 52-83

8 Augustów, ul.: Amikowa, Bagienna, Białostocka, Bluszczowa, Bo­

browa, Brzostowskiego, Chabrowa, Chreptowicza, 

Goryczkowa, Grzybieniowi, Kalinowa, Konwaliowa, 

Koński Rynek, Krecia, Liliowa, Makowra, Milkowa, 

Mokra, Obuwika, Pelnikowa, Prądzyńskiego, Ru­

miankowa, Rosiczkowa, Rysia, Sasankowa, Słowac­

kiego, Stokrotki, Storczykowa, Targowa, Torfowa, 

Widłakowa, Wspólna, Wypusty, Zawilcowa

Zarząd Dróg w Augustowie 

ul. Wojska Polskiego 54 

tel. 34-61

9 Augustów, ul.: Gęsia, Hoża, Kilińskiego, Łabędzia, 3 Maja, Młyńska, 

Ogrodowa, Rybacka, Sienkiewicza, Ściegiennego
Szkoła Podstawowa Nr 1 

Augustów, ul. Młyńska 35 

tel. 22-26
10 Augustów, ul.: Borki, Chwalczewskiego, Cicha, Cienista, Dąbrow­

skiego, Dąbrowskiej, Garncarska, Konarskiego, Kręta, 

Kwaśna, Masztowa, Mostowa, Nad Nettą, Nadrzecz­

na, Nowomiejska, Orzeszkowej, Raginisa, Sadowa, 

Spacerowa, Staszica, Ukośna, Wiejska, Wierzbna, 

Wioślarska, Zakątek, Złota, Żeglarska, Żywiczna.

Szkoła Podstawowa Nr 5 

Augustów, u l. Nowomiejska 41 

tel. 22-30

11 Augustów, ul.: Księdza Skorupki, Rynek Zygmunta Augusta, Wojska 

Polskiego od nr 1 do nr 33a.

Miejski Dom Kultury, Augustów 
Rynek Zygmunta Augusta

tel. 36-59
12 Augustów, ul.: Agrestowa, Bociania, Czereśniowa, Derak, Jabłonio­

wa, Jagodowa, Jasna, Kopernika, Kościuszki, Łano­

wa, Łazienna, Łąkowa, Malinowa, Mirabelki, More- 

lowa, Emilii Plater, Polna, Porzeczkowa, Skrajna, 

Słoneczna, Szeroka, Szkolna, Śliwkowa, Truskawko­

wa, Wilcza, Wiosenna, Wiśniowa, Wrzosowa, Zyg- 

muntowska, Żabia, Żytnia.

Przedszkole Nr 2 
Augustów 

ul. Kopernika 24 
tel. 21 -08

13 Augustów, ul.: Biwakowa, Ciepła, Glinki, Głowackiego, Kahnusowa, 

Kamienna, Krucza, Krzywa, Lasanek, Letnia, Lisia, 

Lniana, Łamana, Łopianowa, Mazurska, Młodości, 

Ostra, Owsiana, Pensjonatowa, Piaskowa, Plażowa, 

Pszenna, Rajgrodzka I, Rajgrodzka II, Rzepakowa, 

Sitowia, Skroniowska, Ślepsk, Tatarakowa, Willowa, 

Zakole, Zielona, Żurawia, Żwirowa.

Szkoła Podstawowa Nr 2 
Augustów 

ul. Rajgrodzka 1 
tel. 28-55



14 Augustów, ul.: Mickiewicza, Wojska Polskiego od nr 34 do końca Szkoła Podstawowa Nr 3 
Augustów, ul. Mickiewicza 1 

tel.51-08

15 Szpital Zespół Opieki Zdrowotnej 
Augustów, ul. Szpitalna 12 

tel. 34-11

345

UCHWAŁA nr 204/98 
ZARZĄDU MIASTA EŁKU

z dnia 13 sierpnia 1998r.

w sprawie utworzenia obwodów glosowania.

Na podstawie art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Miasta Ełku uchwala, co następuje:

51.

Tworzy się na terenie miasta Ełku 25 obwodów głosowania zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Prezydent Miasta 
Zdzisław Fadrowski

Załącznik
do uchwały nr 204/98 
Zarządu Miasta Ełku 
z dnia 13 sierpnia 1998r.

W ykaz granic i numerów obwodów glosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do rad na terenie miasta Ełku

Nr

obw.

Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

1 ulice: Baranki, Dętxnva, Grajewska, Intermat, Jasna, Kolejowa, Krót­

ka, Krzywa, Leśna, Letniskowa, Lipowa, Mariampolska, Po­

godna, Ks. J.Popieluszki bez nr 8 i 8A, Robotnicza, Sosnowa, 

Świerkowa, Wczasowa, kard. S. Wyszyńskiego

Szkoła Podstawowa Nr 5 

w Ełku, ul. Grajewska 16A 

tel. 6203171

2 ulice: Jana Pawła II, Jeziorna, ks.J.Popieluszki nr 8 i 8A Szkoła Podstawowa Nr 5 

w Ełku, ul. Popiełuszki 6 

tel. 6208570



3 ulica Kilińskiego numeiy nieparzyste od nr 1 do nr 33 Szkola Podstawowa Nr 7 

w Ełku, ul. Kilińskiego 46 

tel. 6104855

4 ulice: Ciepła, Dojazdowa, Handlowa, Jagodowa, J.Kilińskiego - nu­

mery parzyste od nr 2 do nr 46 i nieparzyste od nr 35 do nr 43, 

Konwaliowa, Malinowa, Okrężna, Poziomkowa, Przytorowa, 

Rumiankowa, Sasankowa, Strefowa, Wrzosowa

Szkoła Podstawowa Nr 7 

w Ełku, ul. Kilińskiego 46 

tel. 6104855

5 ulice: Koszykowa, Parkowa, Piękna Zespół Szkól Odzieżowych 

w Ełku, ul. Koszykowa 1 

tel. 6104332

6 ulice: Cmentarna, M.Dąbrowskiej, J.Kochanowskiego, M.Kopernika, 

J.Korsaka, Kwiatowa, J.Matejki, Z.Nalkowskiej, C.K.Norwida, 

E.Plater, B.Prusa, M.Reja, Towarowa, M. Wańkowicza, 

S.Wyspiańskiego, G.Zapolskiej

Świetlica Międzyzakładowej 

Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Ełku, ul. Kilińskiego 40 

tel. 6102998

7 ulice: Augustowska, J.Bema, W.Broniewskiego, Krakowska, 

I.Kraszewskiego, Lwowska, I.Łukasiewicza, Malmeda, Mazur­

ska, Słoneczna, S.Staszica, Śląska, mjr H.Sucharskiego, 

B.Traugutta, Warmińska

Szkoła Podstawowa Nr 6 

w Ełku, ul. Suwalska 15 

tel. 6104168

8 ulice: Brzozowa, Bursztynowa, Jaćwingów, Łąkowa, Miodow-a, Nad­

rzeczna, Nektarowa, Ogrodowa, Owocowa, Podmiejska, Po­

przeczna, Powstańców Śląskich, Przemysłowa, Rzemieślnicza, 

Sadowa, Sezamkowa, Sportowa, H. Sienkiewicza, M.Curie- 

Skłodowskiej, Suwalska, Wąski Tor, Zielona

Rejonowy Urząd Pracy 

w Ełku, ul. Suwalska 38 

tel. 6108866

9 ulice: gen. Bora-Komorowskiego, Dolna, gen. Grota-Row'eckiego 

(bez nr 1 i 2), Kolonia, gen. Z.Podhorskiego, mjr. J.Piwnika 

„Ponurego”

Szkoła Podstawowa Nr 9 

w Ełku, ul. Piwnika Ponurego 1 

tel. 610 2607

10 ulice: mjr Dobrzańskiego, gen. L.Okulickiego Szkoła Podstawowa Nr 9 

w Ełku, ul. Piwnika Ponurego 1 

tel. 610 2607

11 ulice: K.A.Bahrkego, gen. Grota-Roweckiego (nr 1 i 2), gen. 

W.Sikorskiego (od nr 20 do nr 38 i od nr 17 do nr 29A), 

W. Witosa

Medyczne Studium Zawodowe 

w Ełku, ul. K.A.Bahrkego 2B 

tel. 6103940

12 ulice: J.Korczaka, gen. W.Sikorskiego (od nr 1 do nr 15 i od nr 2 do 

nr 14), Wileńska (nr 1, 3, 5)
Zespół Szkół Ekonomicznych 

w Ełku, ul. Sikorskiego 5 

tel. 6102331
13 ulice: Grodzieńska, Warszawska nr 2 Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Ełku, ul. Grodzieńska 1 

tel. 6104260
14 ulice: M.Kajki, 11-Listopada, Szosa Obwodowa, Warszawska bez 

nr 2, Wileńska (bez nr 1, 3, 5)
Zespól Szkół Rolniczych 

w Ełku, ul. Kajki 4 

tel. 6102362

15 ulice: Al. Lubelska, Cicha, Czarna, Danusi, Długosza, Jagienki, Ju­

randa, Kąpielowa, T.Kościuszki, Królowej Jadwigi, Książąt 

Mazowieckich, Księżnej Anny, Księcia Witolda, Maćka z Bog-

Ełckie Centrum Kultuiy 

w Ełku, ul. Wojska Polskiego 47 

tel. 6104491



dańca, Nadjezioma, Plac Katedralny, Roosevelta. Zamkowa, 

Zawiszy-. Zbyszka z Bogdańca

16 ulica: Wojska Polskiego od nr 1 do nr 63 oraz nr 2 do 4OA Ełckie Centrum Kultury 

wr Ełku, ul. Wojska Polskiego 47 

tel. 6104491

17 ulice: Al. 1000-Lecia, Grunwaldzka, W.Jagiełły, Pomorska, K.Pula- 

skiego, Wojska Polskiego (od nr 42 do nr 76 i od nr 65 do nr 

103), Wyiotna

Szkoła Podstawowa Nr 4 

w Ełku, 

ul. Wojska Polskiego Nr 64 

tel. 6103978

18 ulice: Gdańska, Toruńska Zespól Szkól Ogólnokszt.

w Ełku 

ul. Marsz. Piłsudskiego 3 

tel. 61O3O3O

19 ulice: G.Gizewiusza, Marszalka J.Pilsudskiego Zespól Szkól Ogólnokszt.

w Ełku 

ul. Marsz. Piłsudskiego 3 

tel. 61O3O3O

20 ulica A.Mickiewicza Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Ełku. ul. Małeckich 2 

tel. 6103656

21 ulice: 3 Maja, J.H.Maleckich, S.Moniuszki, M.Konopnickiej. 

por.W.Świackiego „Sępa”

Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Ełku, ul. Małeckich 2 

tel. 6103656

22 ulice: Magazynowa, J.Dąbrowskiego, E.Orzeszkowej Szkoła Podstawowa Nr 1 

w' Ełku. ul. Małeckich 1 

tel. 6103601

23 ulice: F.Chopina, Wawelska Szkoła Podstawowa Nr 1 

w; Ełku. ul. Małeckich 1 

tel. 6103601

24 ulice: Armii Krajowej, Garnizonowa, Szkolna Zespól Szkół Mech. Elektr. 

w Ełku, ul. Armii Krajowej 1 

tel. 6103109

25 ulice: Słowackiego, Żeromskiego Zespól Szkół Mech. Elektr. 

w Ełku, ul. Armii Krajowej 1 

tel. 6103109



346

UCHWAŁA n r 659/98 
ZARZĄDU MIASTA GIŻYCKA

z dnia 31 sierpnia 1998r. 

w sprawie utworzenia obwodów do glosowania w wyborach do Rady Miejskiej'.

Działając w oparciu o postanowienia art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Miasta Giżycka uchwala, co następuje:

§ I-

Dla wyboru Rady Miejskiej tworzy się na terenie miasta Giżycka 13 obwodów glosowania, zgodnie z załączni­
kiem do uchwały.

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i będzie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego oraz podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie.

Przew odniczący Zarządu 
Jan Grabowski

Załącznik
do uclwaly nr 659/98 
Zarządu Miasta Giżycka 
z dnia 31 sierpnia 1998r.

Obwody glosowania w wyborach do Rady Miejskiej

Nr

obw.
Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

1 ulice: Antonowska, Działkowa, Kasztanowa, Klonowi, Krzywa, 

Kwiatowa, Łąkowa, Nowogródzka, Perkunowska, Piaskowa, 

Polna, Pomorska, Przyszłość, Rolnicza, Rybacka, Sadowa, Sło­

neczna, Szkolna, Świderska, Topolowa, Warzywna, Wiejska, 

Wiśniowa, Wspólna, Zakole, Żwirowa

Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Giżycku, ul. Wiejska 50 

tel. 28-21-35

2 ulice: Aleja Wojska Polskiego, Bema, Fryderyka Chopina, Generała 

Orlicz Dreszera, Kajki, Kilińskiego, Konopnickiej, Łuczańska, 

Mikołaja Reja, Moniuszki, Myśliwska, Obwodowa nr 25, Sło­

wackiego, Stefana Żeromskiego, Struga, Św.Brunona, Tury­

styczna, Tuwima

P.P. „Żegluga Mazurska” 

w Giżycku 

Al. Wojska Polskiego 8 

tel. 28-53-32



3 ulice: Batorego, Drzymały, I Dywizji im. T.Kościuszki od nr 1 do nr 

8 i nr 11, Hetmańska, Kasztelańska, Konarskiego od nr 26 do 

nr 31, Kopernika, Koszarowa, Mazurska, Nowowiejska, Plac 

Marszalka Józefa Piłsudskiego, Pocztowa

Szkoła Podstawowi Nr 1 

w Giżycku 

ul. I Dywizji im. T.Kościuszki 8 

tel. 28-24-16

4 ulice: 3-go Maja, Jasna, Krótka, Nadbrzeżna, Okrzei, Olsztyńska, 

Owsiana, Rajska, Sikorskiego, Sportowa, Wesoła, Wilanowska, 

Wodna

Szkoła Podstawowa Nr 4 

w Giżycku, ul. 3-go Maja 21 

tel. 28-36-68

5 ulice: Armii Krajowej, Białostocka, Boczna, Bohaterów Westerplatte, 

Gdańska, Górna, Jeziorna, Kolejowa od nr 1 do nr 10, Ogro­

dowi, Obwodowa od nr 1, 2, 4, Plac Dworcowy, Przejściowa, 

Sienkiewicza, Słowiańska, Suwalska od nr 16 do nr 46, War­

szawska nr 20, 20A i od nr 22 do nr 42 (bez nr 28A, 41, 41 A), 

Zielona

Szkoła Podstawowi Nr 2 

w Giżycku 

ul. Warszawska 39 

tel. 28-25-38

6 ulice: I Dywizji im.T.Kościuszki od nr 9 do nr 1OA i od nr 12 do nr 

29, Aleja 1-go Maja od nr 5 do nr 32, Mickiewicza, Plac Tar­

gowy, Smętka, Traugutta

Zespól Szkól Zawodowych 

w Giżycku 

ul. I Dywizji im.T.Kościuszki 16 

tel. 28-32-41

7 ulice: Kombatantów, Królowej Jadwigi od nr 9 do nr 23, Wodocią­

gowa nr 10 i nr 12

Szkoła Podstawowa Nr 7 

w Giżycku, ul. Wodociągowa 8 

tel. 28-66-91

8 ulice: Jagiełły, Królowej Jadwigi od nr 1 do nr 8, Suwilska od nr 1 do 

nr 14B, Wodociągowa od nr 1 do nr 9A, nr 11, nr 11 A, nr 13

Przedszkole Miejskie Nr 4 

w Giżycku, ul. Jagiełły 3 

tel. 28-36-87

9 ulice: Daszyńskiego, Pionierska Szkoła Podstawowi Nr 6 

w Giżycku, ul. Pionierska 13 

tel. 28-64-41

10 ulice: Emilii Plater, Grodzieńska, Kazimierza Wielkiego, Osiedle 

XXX - lecia, Przemysłowa, Staszica

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„Mamry” w Giżycku 

ul. Jagiełły 1, tel. 28-72-03

11 ulice: Aleja 1-go Maja od nr 1 do nr 4A, Dąbrowskiego, Kętrzyńskie­

go, Kolejowa od nr 11 do nr 30, Konarskiego od nr 1 do nr 

25A, Plac Grunwaldzki, Warszawska od nr 1 do nr 19 i nr 21, 

Wyzwolenia

Kino „Fala” w Giżycku 

Plac Grunwildzki 2 

tel. 28-22-89

12 Areszt Śledczy Areszt Śledczy w Giżycku 

ul. Warszawska 28A 

tel. 28-38-48

13 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Ośrodek Profi­

laktyki i Terapii Uzależnień

Szpital SPZOZ w Giżycku 

ul. Warszawska 41 

tel. 28-52-71



347

UCHWAŁA nr 298/241/98 
ZARZĄDU MIASTA SUWAŁK

z dnia 25 sierpnia 1998r.

w sprawie podziału Miasta Suwałki na obwody glosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib obwodowych ko­
misji wyborczych.

Na podstawie art. 3 ust. 2, art. 30 ust.2 i 3 w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wy­
borcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Miasta ustala, co nastę­
puje:

§1.

Tworzy się 34 obwody glosowania, ustala się ich granice, siedziby obwodowych komisji wyborczych oraz przy­
należność poszczególnych obwodów glosowania do okręgów wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§2.

1. Uchwala wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

2. Uchwalę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w „Tygodniku Suwalskim”, Radiu 5 i na tabli­
cach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

Przewodniczący Zarządu 
Grzegorz Wolągiewicz

Załącznik
do uchwały nr 298/241/98 
Zarządu Miasta Suwałk 
z dnia 25 sierpnia 1998r.

Nr

obw.

Granice obwodu Siedziba obw odowej 

komisji wyborczej

Nr

okr.

1 Ulice: Utrata (nieparzyste od nr 11 do końca oraz parzyste 

od nr 8 do końca), Waryńskiego.

Przedszkole nr 18 
Suwałki, u l. Waryńskiego 29 

tel. 66-38-90

2 Ulice: Osiedle II. Szkoła Podstawowa nr 8 
Suwałki, ul. Noniewicza 22 

tel. 66-37-10

3 Ulice: Artyleryjska, Batalionów Chłopskich, Bohaterów, 

Buczka, Czwartaków, Kosynierów, Lotnicza, Party­

zantów, Powstańców Śląskich, Powstańców Wielko­

polskich, 41 Pułku Piechoty', Saperska, Trzydziesto­

lecia PRL, Ułanów Grochowskich, Wojczyńskiego, 

Zastawie.

Przedszkole nr 17 
Suwałki, u l. Buczka 41 

tel.66-47-02
1



4 Ulice: Augustowska, Białostocka, Bielsko-Bialska, Bydgo­

ska, Chełmska, Ciechanowska, Częstochowska, Elblą­

ska, Ełcka, Dubowo 1, Gdańska, Giż>rcka, Gołdapska, 

Gorzowska, Hubala, Jeleniogórska, Kaliska, Katowic­

ka, Kielecka, Konińska, Koszalińska, Krakowska, 

Krośnieńska, Legnicka, Leszczyńska, Leśna, Lubelska, 

Łomżyńska, Łódzka, Majerskiego, Nowosądecka, 

Olecka, Olsztyńska, Opolska, Ostrołęcka, Papiernia, 

Pilska, Piotrkowska, Płocka, Poznańska, Przemyska, 

Radomska, Rzemieślnicza, Rzeszowska, Siedlecka, 

Sieradzka, Skierniewicka, Słupska, Sportowa, Szcze­

cińska, Szwoleżerów', Tarnobrzeska, Tarnowska, To­

ruńska, Ustronie - leśniczówka, Wałbrzyska, War­

szawska, Węgorzewska, Włocławska, Wojska Polskie­

go, Wrocławska, Zamojska, Zielonogórska.

Szkoła Podstawowa nr 4 

Suwałki, ul.Wojska Polskiego 13 

tel. 66-21-01

5 Ulice: Bielickiego, Budowlana, Ciesielska, Energetyczna, 

Górna, Górnicza, Kościuszki (od początku do nr 54), 

Mechaników, Mereckiego, Murarska, Polna, Robotni­

cza, Rolnicza, Wesoła, Wiejska. Wigierska, Zahańcze, 

Żniwna

Urząd Wojewódzki 

Suwałki, ul. Noniewicza 10 

tel. 66-62-20

6 Ulice: Augusta II Mocnego, Bakalarzewska, Batorego, 

Chrobrego, Galaja, Grunwaldzka, Ks. Hainerszmita, 

Wl.Jagiełły, Kazimierza Wielkiego, Konarskiego, 

Krasickiego, Królowej Jadwigi, B.Krzywoustego, Ła­

nowa, Łokietka, Mickiewicza, Mieszka 1, 23 Paź­

dziernika, Jana III Sobieskiego, Staszica, B. Śmiałego, 

Traktorzystów, Warneńczyka, Wazów, Zarzecze, 

Zygmunta Augusta.

Komenda Rejonowa Straży 

Pożarnych 

Suwałki, ul. Mickiewicza 15 

tel. 66-20-15

7 Ulice: Kamedulska, Plac Piłsudskiego, Plater, Skłodowskiej Szkoła Podstawowa nr 3 

Suwałki, ul. Kamedulska 3 

tel.65-14-56

8 Ulice: Chłodna, Konopnickiej, Krótka, Sejneńska 

(nieparzyste do nr 21 oraz parzyste do nr 6).

Regionalny Ośrodek Kultury 

i Sztuki 

Suwałki, u l. Noniewicza 71 

tel. 66-42-11 lub 66-42-12

2

9 Ulice: 1 Maja (nieparzyste oraz parzyste od nr 6 do końca). Naczelna Organizacja Techn. 

Suwilki, ul. 1 Maja 15 

tel. 66-54-21

10 Ulice: Cicha, Dąbrówka, Jasna, Klasztorna, Mała, Mila, 

Młynarska, Parkowa, Paweckiego, Piaskowa, Przemy­

słowa, Przytorowa, Sejneńska (nieparzyste od nr 23 do 

końca oraz parzyste od nr 8 do końca), Sianożęć, 

Składowa, Słoneczna, Spacerowi, Szkolna, Utrata 

Krótka.

Zespól Szkól Technicznych 

Suwałki, u l. Sejneńska 33 

tel. 65-36-30



11 Ulice: Bulwarowa, Kołłątaja, Kościuszki (od nr 55 do koń­

ca), Miodowa, Narutowicza, Ogrodowa, Piękna, Pod- 

horskiego, Pułaskiego (nieparzyste do nr 61 oraz pa­

rzyste do nr 52), Reymonta, Sikorskiego, Suzina, 

Szpitalna (parzyste do nr 34, nieparzyste do nr 43), 

plac Świętego Krzyża, Zacisze, Zielna, Żeromskiego, 
Żytnia

Szkoła Podstawowa nr 2 

Suwałki, ul. Kościuszki 126 

tel. 66-35-37

12 Ulica Kościuszki nr 101 - Zespól Opieki Zdrowotnej w Su­
wałkach

Zespół Opieki Zdrowotnej 
Suwałki, ul. Kościuszki 101 

tel. 66-59-67

13 Ulice: Dwernickiego, Noniewicza Zespól Szkół nr 1 

Suwałki, ul. Noniewicza 83 

tel. 66-34-98

14 Ulica Dwernickiego nr 17 - Areszt Śledczy Areszt Śledczy 

Suwałki, ul. Dwernickiego 17 

tel. 65-12-07
15 Ulica Korczaka Suwalska Spółdzielnia Mieszk. 

Suwałki, ul. Korczaka 2A 

tel. 66-32-11
16 Ulice: 1 Maja nr 2, nr 4, nr 4A, Utrata (nieparzy ste do nr 9 A 

oraz parzyste do nr 6)
Przedszkole nr 12 

Suwilki, ul. Korczaka 4A 

tel. 66-21-57
17 Ulice: Kolejowa, Kowieńska, Parowozowa, Północna, Wileń­

ska, Wylotowa, Zwrotnicza
Fabryka Mebli „Forte” sp. z o.o. 

Suwałki, ul. Północna 30 

tel. 67-52-70
18 Ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, Chabrowa, 

Cisowa, Dębowa, Grabowa, Jałowcowa, Jaśminowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Kalinowi, Kasztanowa, Klonowa 

(nieparzyste nr 41, 41A i 4 IB, parzyste od nr 22 do nr 

36), Leszczynowa, Lipowa, Olszowa, Orzechowa, Ró­

żana, Sosnowi, Świerkowi, Topolowa, Wierzbowi, 

Wiśniowi, Wrzosowi

Dom Złotego Wieku 

Suwałki, ul. Klonowa 41A 

tel. 65-62-12

3

19 Ulice: Brzostowskiego, Buczyńskiego, Klonowa (parzyste do 

nr 20 oraz nieparzyste do nr 39), Lutostańskiego, Mo­

drzewiowa, Nowomiejska, Papieża Jana Pawła II

Przedszkole nr 11 

Suwałki, ul. Nowomiejska 10 

tel. 67-48-01
20 Ulice: Klonowa (od nr 42 do końca), Moniuszki, Szymanow­

skiego
Szkoła Podstawowa nr 5 

Suwałki, ul. Klonowa 51 

tel. 67-51-40
21 Ulica Młynarskiego Filia Szkoły Podstawowej nr 5 

Suwałki, ul. Młynarskiego 2 

tel. 67-28-57

22 Ulice: Armii Krajowej, Bialorogi - leśniczówka, Chopina, 

Czamoziein, Falka, Ogińskiego, Pułaskiego (parzyste 

ód nr 54 do nr 64), Szwajcaria, Wyszyńskiego

Dom Weterana 

Suwałki, u l. Ogińskiego 4 

tel. 65-62-13



23 Ulica Pułaskiego - Państwowy Dom Pomocy Społecznej. Państwowy Dom Pomocy7 Spoi. 

Suwałki, ul. Pułaskiego 66 

tel. 65-60-30 lub 65-17-10

24 Ulice: Pułaskiego (nieparzy ste od nr 63 do nr 91). Putry Przedszkole nr 16 

Suwałki, ul. Putry 4B 

tel. 67-15-54

25 Ulice: Andersa, Pułaskiego (parzyste od nr 68 do końca oraz 

nieparzyste od nr 93 do końca).

Przedszkole nr 14 

Suwałki, ul. Andersa 10 

tel. 67-25-89

26 Ulica Kowalskiego (od początku do nr 10) Szkoła Podstawowa nr 7 

Suwałki, ul. Minkiewicza 50 

tel. 67-10-75

4

27 Ulice: Kowalskiego (parzyste od nr 1OA do końca), Paca Filia Szkoły Podstawowej nr 7 

Suwałki, ul. Paca 4 

tel. 67-87-52

28 Ulica Kowalskiego (nieparzyste od nr 11 do końca) Przedszkole nr 20 

Suwałki, u l. Kowalskiego 19 

tel- 67-42-94

29 Ulice: Lityńskiego, Minkiewicza. Filia Szkoły Podstawowej nr 10 

Suwałki, ul. Lityńskiego 5A 

tel. 65-62-11

30 Ulice: Antoniewicza, Patii, Witosa. Przedszkole nr 19 

Suwałki, ul. Witosa 4 

tel.67-76-29

31 Ulica Reja (bez nr 69B) Szkoła Podstaw owa nr 10 

Suwałki, ul. Antoniewicza 5 

tel. 67-74-05

1 32 Ulice: Franciszkańska, Daszyńskiego, Dmowskiego, 

Krzywólka, Legionów, 11 Listopada, Paderewskiego, 

Reja nr 69B, Szpitalna (nieparzyste od nr 45, parzy ste 

od nr 36 do końca)

Hotel Pielęgniarek 

Suwałki, u l. Reja 69B 

tel. 67-72-32

33 Ulica Szpitalna nr 62 - Szpital Psychiatryczny Szpital Psychiatryczny 

Suwałki, ul. Szpitalna 62 

tel.67-21-03

34 Ulica Szpitalna nr 60 - Wojewódzki Szpital Zespolony Wojewódzki Szpital Zespolony 

Suwałki, u l. Szpitalna 60 

tel.67-25-46 w. 532



348

UCHWAŁA nr 25/98 
ZARZĄDU MIASTA SEJNY

z dnia 26 sierpnia 1998r.

w sprawie utworzenia obwodów glosowania oraz o siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Rady Miejskiej w Sejnach w dniu 11 października 1998r.

Na podstawie art. 32 w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się podział Miasta Sejny na obwody glosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komi­
sji wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej w Sejnach w dniu 11 października 1998r. według załącznika do 
uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

Przewodniczący Zarządu 
Andrzej Gryguć

Załącznik
do uchwały nr 25/98 
Zarządu Miasta Sejny 
z dnia 26 sierpnia 1998r.

Nr

ob.

Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

Numer

okręgu

wyborczego

1 Seiny. ulice:

Akacjowa, Broniewskiego, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Kaszta­

nowa, Klonowa, Lipowa, Topolowa, Wierzbowa, Nowotki, 1 Ma­

ja, Świerczewskiego, Parkowa, Nowa, Młynarska, Zawadzkiego

Szkoła 

Podstawowa Nr 2 

w Sejnach

1,4

2 Seiny. ulice:

Wojska Polskiego, Konarskiego

Szkoła 

Podstawowa Nr 2 

w Sejnach

2,3

3 Seiny. ulice:

Piłsudskiego, E. Plater, Krzywa, Ogrodowa, Słowackiego, Stra­

żacka, Konopnickiej, Marchlewskiego, Plac Św. Agaty, Głowac­

kiego, Grodzka, Leśna, Mickiewicza, Projektowana, Przyrzeczna, 

22 Lipca, 11 Listopada, Łączna, Niecała, Rittlera, Szkolna, Tar­

gowa, Żwirki i Wigury, Łąkowa, Jeziorna, Elektryczna

Urząd Miejski 

w Sejnach

5,6



349

UCHWAŁA nr 141/98 
ZARZĄDU MIASTA I GMIN Y BIAŁA PISKA

z dnia 20 sierpnia 1998r.

w sprawie utworzenia obwodów glosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych.

Na podstawie art. 30 w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Miasta i Gminy Biała Piska zarządza, co na­
stępuje:

§1-

Tworzy' się obwody glosowania, ustalając ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego oraz podaniu do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń najpóźniej w dniu 21 wrze­
śnia 1998r.

Przewodniczący Zarządu 
Jerzy' Krajewski

Załącznik
do uchwały nr 141/98
Zarządu Miasta i Gminy Biała Piska
z dnia 22 sierpnia 1998r.

N r

obw'.
Granice obw odu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

1 Biała Piska, ulice: Dolna, Krótka, Kolejowa, Kościuszki, Łąkowa, 

I Marszał.Rzecz. J.Piłsudskiego, Prusa, Sienkie­

wicza, Słowackiego, Sikorskiego, Warszawska, 

Żeromskiego

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury' w Białej Piskiej 

ul. Sikorskiego 4 

tel. 239 127
2 Biała Piska, ulice: Batorego, Cicha, Kajki, Konopnickiej, Mazurska, 

Mickiewicza, Moniuszki, Ogrodowa, Polna, Ró­

żana, Słoneczna, Targowa, Wiśniowi, Witosa, 

Warmińska

Szkoła Podstawowa 

w' Białej Piskiej 

ul. Moniuszki 26 

tel. 239 016

3 Monety', Pogorzel Wielka, Rakowo Małe mieszkanie 

P. Truszkowskiej Larysy 

Pogorzel Wielka 

tel. 258 343



Załącznik
do uchwały nr 133/1048/98 
Zarządu M iasta i Gminy Gołdapi 
z dnia 4 września 1998r.

Numery , granice okręgów wyborczych oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych
na terenie M iasta i Gminy Gołdap 

w wyborach w dniu 11 października 1998r.

Numer okręgu wyborczego 

oraz siedziba obwodowej komisji 

wyborczej

Granica okręgu wyborczego
Ilość mieszkań­

ców w okręgu 

wyborczym

Nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

Szkoła Podstawowa w Boćwince 

tel. 15 86 12

Część gminy Gołdap obejmująca sołectwa:

Głów’ka (wieś: Boćwinka, Boćwiński Młyn, Dąbie, 

Główka, Kalniszki, Nowi Boćwinka, 

Okrasin)

679

Nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

Szkoła Podstawowi w Grabowie 

tel. 15 86 35

Część gminy Gołdap obejmująca sołectwi:

Grabowo (wieś Grabowo),

Jeziorki Wielkie (wieś: Gieraliszki, Jeziorki Małe, Je­

ziorki Wielkie)

Dunajek (wieś: Dunajek, Dunajek Mały),

Kowalki (wieś Kowalki),

Osowo (wieś Osowo),

Nasuty (wieś: Kamionki, Nasuty, Rudzie),

Siedlisko (wieś Siedlisko)

Zatyki (wieś: Zatyki, Wilkasy)

1473

Nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

Szkoła Podstawowa w Jabłońskich 

tel. 15 12 61

Część gminy Gołdap obejmująca sołectwi: 

Jabłońskie (wieś: Jabłońskie, Rostek, Włosty), 

Marcinowo (wieś: Marcinowo, Wronki Wielkie)

716

Nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

Szkoła Podstawowa w Juchnajciach 

tel. 15 08 43

Część gminy Gołdap obejmująca sołectwa:

Barkowo (wieś Barkowo),

Jany (wieś: Jany, Osieki),

Juchnajcie (wieś: Juchnajcie, Sokoły),

Łobody (wieś: Grygieliszki, Łobody),

Rożyńsk W. (wieś: Nowa Boćwinka, Rożyńsk Mały, 

Rożyńsk Wielki),

Skocze (wieś Skocze)

606

Nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

Szkoła Podstawowa w Galwieciach 

tel. 15 33 30

Część gminy Gołdap obejmująca sołectwa:

Botkuny (wieś: Botkuny, Botkuny PGR, Czarno­

wo W., Jurkiszki, Kolniszki), 

Galwiecie (wieś: Galwiecie, Galwiecie PGR, Kolko- 

wo)

838



4 Diygaly, liki, Myszki, Zalesie, Now;e Diygaly, Nitki, Pogorzel Mala Szkoła Podstawowa w Drygalach 

ul. Szkolna 1, tel. 258 001

5 Dmusy, Lipińskie, Łodygowe, Myśliki, Rogale Wielkie, Skarżyn, So­

koły Jeziorne, Wojny, Wlosty

Szkoła Podstawowi w Skarżynie 

tel. 239 850

6 Cibory, Danowo, Kożuchy, Rolki, Pawiocin, Świdry, Świdry PGR Szkoła Podstawowi 

w Kożuchach, tel. 239 059

7 Cwaliny, Długi Kąt, Gruzy, Grodzisko, Guzki, Kumielsk, Kukły, 

Kózki, Mikuty, Sokoły Górskie, Szkody, Szkody Kol., Radysy PGR, 

Szymki

Szkoła Podstawowi 

w Kumielsku, tel. 239 810

8 Belcząc, Kowalewo, Komorowo, Giętkie, Orłowo, Ruda, Zabielne, 

Kawałek, Kaliszki, Kol. Zatorze, Konopki, Kol. Konopki, Kożuchy 

Młyn, Kożuchy Małe, Kruszewo, Lisy, Sulimy, Zaskwierki, Klare- 

wo, Dąbrówka. Oblewo

Zespół Szkól Rolniczych 

w Białej Piskiej 

ul. Sienkiewicza 12 

tel. 239 024

9 Bemowo Piskie Szkoła Podstawowa 

w7 Bemowie Piskim 

tel. 237 895

350

UCHWAŁA nr 133/1048/98 
ZARZĄDU MIASTA I GMINY GOŁDAP

z dnia 4 września 1998r.

w sprawie ustalenia na obszarze Gminy Gołdap obwodów glosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwo­
dowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) uchwala się, co następuje:

§ I-

Gminę Gołdap dzieli się na obwody glosowania, ustala się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych ko­
misji wyborczych zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Zarządu 
Marek Miros



Nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza N r 6 

Szkoła Podstaw owa w Górnem 

tel. 15 00 95

Część gminy Gołdap obejmująca sołectwa: 

Bitkowo (wieś Bitkowo),

Dzięgiele (wieś Dzięgiele),

Górne (wieś: Bronisze, Górne, Regicle). 

Pogorzel (wieś: Babki. Pogorzel. Żelazki)

840

Nr 1

Obwodowa Komisja Wy borcza Nr 7 

Szkoła Podstawow a Nr 1 

w' Gołdapi, ul. Szkolna 5 

tel. 15 13 37

Część gminy Gołdap obejmująca sołectwa:

Bałupiany (wieś: Bałupiany, Niedrzwica. Piękne Łą­

ki),

Konikowo (wieś Konikowo),

Kośmidry (w ieś: Kośmidiy, Kośmidry ZR),

Kozaki (wieś: Jabramowo, Kozaki. Wrotkowo), 

Pietraszki (w-ieś: Mażucie, Pietraszki. Użbale),

Suczki (wieś: Pietrasze. Suczki),

Wilkajcie (wieś: Samoniny, Wilkajcie)

1582

Nr 2

Obwodowa Komisja Wy borcza Nr 8 

Urząd Miasta i Gminy 

Gołdap, ul. Plac Zwy cięstwa 14 

tel. 15 13 01

Część miasta Gołdap obejmująca ulice:

Bagienna. Cmentarna, Dolna, Górna. Krótka. Lipo­

wa, Mazurska, Nadbrzeżna, Okrzei. Paderewskiego 

(nr 1, 3, 5, 7, 11, 13, 15), Podgórna. Słoneczna

2073

Nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

Urząd Miasta i Gminy 

Gołdap, ul. Plac Zwycięstwa 14 

tel. 15 03 70

Część miasta Gołdap obejmująca ulice: 

Plac Zwycięstwa, Żeromskiego 1579

Nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

Gołdap, ul. Kościuszki 25 

tel. 15 08 54

Część miasta Gołdap obejmująca ulice:

Bema, Cicha, Chopina, Kajki, Kombatantów', Konop­

nickiej, Konstytucji 3 Maja, Kościuszki, Łokietka, 

Mała, Mareckiego. Osiedle I, Osiedle II, Partyzantów' 

(nr 20, 26, 27, 28), Wysoka, Wolności. Wojska Pol­

skiego. Zielona, Źródlana

1684

Nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 

Komenda Rejonowa Policji 

Gołdap, ul. 11 Listopada 3 

(świetlica) 

tel. 15 00 27

Część miasta Gołdap obejmująca ulice:

11 Listopada, Mickiewicza, Matejki, Osiedle Młodych 1887

Nr 3

Obwodowi Komisja Wyborcza Nr 12 

Zespół Szkół Zawodowych 

Gołdap, ul. Jaćwieska 14 

tel. 15 02 90

Część miasta Gołdap obejmująca ulice:

Armii Krajowej, Jaćwieska, Partyzantów' (nr 5, 6, 7, 

8. 12, 14, 16b, 18a, 21), Tatyzy', Warszawska, Wileń­

ska

2624



Nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 

Liceum Ogólnokształcące 

Gołdap, ul. Księdza Popiełuszki 2 

tel. 15 06 99

Część miasta Gołdap obejmująca ulice:

Królewiecka, Krzywa, Księdza Popiełuszki, Malar­

ska, Osiedle Plater, Paderewskiego (nr 2, 4, 6, 10, 16, 

16a, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 29, 29a, 32, 32a, 37, 

39, 41), Plater, Polna, Reymonta, Sikorskiego, Suwal­

ska, Szkolna, Warsztatowa, Wąska

2671

Nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

Gołdap, ul. 1 Maja 25 

tel. 15 08 84

Część gminy Gołdap obejmująca ulice:

Brzozowa, Cisowa, Gumbińska, Jaworowa, Jezioro­

wa, Jodłowa, Leśna, Łączna, Klonowa, Kolejowa, 

1 Maja, Pagórkowa, Przytorowa, Sosnowa, Sportowa, 

Świerkowa, Spacerowa, Stadionowa, Topolowa, 

Ustronie, Wiosenna, Zatorowa

1434

351

UCHWAŁA n r 84/73/98 
ZARZĄDU MIASTA I GMINY LIPSK

z dnia 18 sierpnia 1998r.

w sprawie utworzenia obwodów glosowania.

Na podstawie art. 30 ust. 3 i art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po­
wiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) uchwala się, co następuje:

§1.

Tworzy się następujące obwody glosowania:

Nr

ob.
Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

Numer

okręgu

wyb.

1 Żabickie, Skiebłewo, Nowy Lipsk, Kolonie Lipsk, Jałowo, Stary 

Rogożyn, Nowy Rogożyn, Rogożynek, Dulkowszczyzna, Jasiono­

wo, Krasne, Podwolkuszne, Wyżarne, Kurianka

Miejsko-Gminny Ośro­

dek Kultury w Lipsku 

tel. 6423586

1, 2, 3, 4, 5

2 Bartniki, Kopczany, Starożyńce, Nowe Leśne Bohater)', Stare Le­

śne Bohatery, Wołkusz, Lubinowo

Szkoła Podstawowa 

w Bartnikach 

tel. 6423750

6, 7, 8

3 Rakowicze, Lichosielce, Lipszczany, Dolinczany, Rygalówka, 

Jaczniki, Siółko

Szkoła Podstawowa 

w Rygalówce 

tel. 6423380

9, 10, 11

4 Lipsk Urząd Miasta i Gminy 

w Lipsku, ul. Rynek 

tel. 6423160

12, 13, 14, 

15, 16, 17, 

18



§2.

Uchwalę należ}' niezwłocznie przekazać Wojew odzie i Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie.

Burmistrz 
Andrzej Lićwinko

352

UCHWAŁA nr 134/98 
ZARZĄDU MIASTA MIKOŁAJKI

z dnia 20 sierpnia 1998r.

w sprawie utworzenia obwodów glosowania do przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej, Rady Powiatu
i Sejmiku Województwa.

Na podstawie art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmi­
ków' województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Miasta Mikołajki uchwala, co następuje:

§1.

Tworzy się na terenie miasta i gminy Mikołajki następujące obwody glosowania w wyborach do Rady Miejskiej 
w Mikołajkach, Rady Powiatu i Sejmiku Województwa:
I. Obwód głosowania nr 1, obejmujący:

a) część miasta Mikołajki, w skład którego wchodzą następujące ulice:

Jaziorna, Leśna, Warszawska, Mrągowska, Osiedle „Na Górce”, Okrężna, Spacerowa, Plac Kościelny, 3-go Ma­
ja, Plac Wolności, Kowalska, Orzyszowa, Kajki, Waw-rzyńca Prusa, Rybacka, Króla Sielaw' i Dybowska,

b) część gminy Mikołajki, w' skład której wchodzą następujące sołectw a:

Prawdowo (Leśniczówka Mikołajki, Leśniczówka Śniardwy, Kulinowo), Sady (Nowe Sady, Ci mowo).

Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Mikołajkach jest Urząd Miasta i Gminy, Mikołajki, ul. Kole­
jowi 7, tel. 216 361 wew. 13.

II. Obwód głosowania nr 2 obejmujący:

a) część miasta Mikołajki, w skład którego wchodzą następujące ulice:

Kolejowa, Dąbrowskiego, Szkolna, Ełcka, Talcka, Słoneczna, Ogrodowa, Krótka, Kościuszki, Ks. Jerzego Po­
piełuszki, Wileńska, Kwiatow a, Łabędzia, Złotych Kłosów', Ptasia, Kormoranów'. Bociania, Czapla i Orla,

b) część gminy Mikołajki, w skład której wchodzą następujące sołectwa:

Tałty (Dybowo, Stawek, Łuknajno, Tałty' SHR), Kolonia Mikołajki.

Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Mikołajkach jest Szkoła Podstawowa w Mikołajkach, ul. Łabę­
dzia 1, tel. 216 434.

III. Obwód glosowania nr 3 obejmując}' sołectwa:

Jora, Cudnochy, Faszcze (Malaszewo), Baranowo, Inulec (Śmietki), Zelwągi (Wesolowo, Lisiny, Lisunie, Klon).



Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Baranowie jest Szkoła Podstawowa w Baranowie, tel. 213 015.

IV. Obwód glosowania nr 4 obejmujący sołectwa:

Grabówka(Grabówek, Grabek), Górklo, Olszewo (Szymonka Mala), Woźnice (Lelek, Pszczółki, Mateuszek, Grab­
nik Mały).

Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Olszewie jest Szkoła Podstawowa w Olszewie, tel. 213 602.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego oraz rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Zarządu 
Edmund Puzio

353

UCHWAŁA n r 186/98 
ZARZĄDU M IEJSKIEGO W OLECKU

z dnia 2 września 1998r.

w sprawie utworzenia obwodów glosowania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Miejski w Olecku uchwala, co następuje:

§ I-

Tworzy się obwody głosowania, ustala się ich granice i numery oraz wyznacza się siedziby obwodowych komi­
sji wyborczych w mieście i gminie Olecko - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego i na tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Zarządu 
Andrzej Kisiel



Załącznik
do uchwały nr 186/98 
Zarządu Miejskiego w' Olecku 
z dnia 2 września 1998r.

Podział M iasta i Gminy Olecko na obwody glosowania

Nr

obw.

Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

1 Olecko, ul.: Czerwonego Krzyża, Dworek Mazurski, Gdańska, Goł­

dapska, Kiepury, Leśna. Ludowa, Moniuszki, Paderew­

skiego, Parkowa, Sembrzyckiego, Spacerowa. Sportowa, 

Szymanowskiego. Wiejska. Wieniaw skiego,

Zespól Szkól Rolniczych 

w' Olecku 

ul. Gołdapska 27 

tel. 2251

2 Olecko, ul.: 11 Listopada, Akacjowa, Armii Krajowej, Brzozowa.

Chopina, Cicha, Jeziorna. Kasztanowa, Klonowa. Ko­

pernika, Letnia, Składowa, Słowiańska, Sokola, Wierz­

bowa. Zielona

Rejonowy Urząd Pracy' 

w Olecku 

Plac Wolności 2 

tel. 2533

3 Olecko, ul.: 1 Maja, Cisowa, Grunwaldzka, Jagiellońska, Mazurska, 

Młynowa, Partyzantów', Plac Wolności, Plac Zamkowy, 

Warmińska. Wąska. Zamkowa

Oleckie Centrum Kultuiy 

w Olecku. Plac Wolności 22 

tel. 2734

4 Olecko, ul.: Aleje Lipowe, Kasprowicza, Łąkowa, N ocznickiego, 

Rzeźnicka, Stefana Batorego, Targowa, Wodna. Zyn- 

drama

Szkoła Podstawowa Nr 3 

Olecko, ul. Nocznickiego 20 

tel. 2085

5 Olecko, ul.: Ełcka, Kamienna, Kolejowi, Osiedle nad Legą, Plac 

W ieży' Ciśnień, Produkcyjna, Przykamienna. Przytoro- 

wa, Słoneczna, Szosa Świętajno, Środkowa. Tartaczna, 

Tunelowa, Wiśniowi. Wojska Polskiego. Zamostowa

Urząd Rejonowy w Olecku 

ul. Kolejowi 32 

tel. 3219

6 Olecko, ul.: Aleja Zwycięstwa, Armii Ludowej, Asnyka. Baczyńskie­

go, Bohaterów Białostocczyzny, Broniewskiego, Dą­

browskiej, Kajki, Kochanowskiego, Konopnickiej, Ko­

ściuszki, Mereckiego, Mickiewicza, Norwida, Orzesz­

kowej, Prusa, Przybyszewskiego, Reja, Reymonta, Rze­

mieślnicza, Sienkiewicza, Słowackiego. Staffa, Syro­

komli, Tuwima, Zana. Żeromskiego

Szkoła Podstawowi Nr 1 

Olecko, ul. Kościuszki 20 

tel. 2497

7 Olecko, Osiedle Siejnik I, Osiedle Siejnik II Szkoła Podstawowi Nr 4 

Osiedle Siejnik I nr 18 (budynek 

szkoły klasy 1-3). tel. 39885

8 Olecko, Osiedle Lesk Spółdzielnia Mieszkaniowi 

Lesk, Osiedle Lesk 19/2 

tel. 34328

9 Miejscowości: Dobki, D oliwy, Duły, Giże, Gordejki, Gordejki Małe, 

Imionki, Imionki PKP, Jaśki, Kolonia Olecko, Kuko­

wo, Lesk, Lipkowo, Łęgowo, Możne, Olszewo, Roso- 

chackie, Sedranki. Skowronki. Ziclonówek

Szkoła Podstawowi Nr 2 

Olecko, ul. Słowiańska 1 

tel. 2086



10 Miejscowości: Babki Oleckie, Biała Olecka, Judziki, Lenarty Szkoła Podstawowa 

w ludzikach, tel. 7696

11 Miejscowości: Borawskie, Borawskie Małe, Dąbrowskie, Dąbrowskie 

Osiedle, Pieńki, Plewki, Raczki Wielkie, Szczecinki

Szkoła Podstawowa 

w Szczecinkach 

tel. 6725

12 Miejscowości: Babki Gąseckie, Dzięgiele Oleckie, Gąski, Kijewo, 

Kukowo, Ślepie, Świdry, Wólka Kijewska, Zabielno, 

Zajdy, Zatyki

Ośrodek Wielofunkcyjny 

w Gąskach 

tel. 6397

354

UCHWAŁA n r 13/98 
ZARZĄDU MIASTA I GMINY ORZYSZ

z dnia 3 września 1998r.

w sprawie utworzenia obwodów glosowania na obszarze miasta i gminy Orzysz dla wyboru Rady Miejskiej 
w Orzyszu.

Na podstawie art. 30 w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Miasta i Gminy Orzysz uchwala, co następuje:

§1.

Dokonuje się podziału miasta i gminy Orzysz na obwody glosowania określone w załączniku do niniejszej 
uchwały, dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Orzyszu.

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Przewodniczący Zarządu 
Teresa Tarka

Załącznik
do uchwały nr 13/98 
Zarządu Miasta i Gminy Orzysz 
z dnia 3 września 1998r.

Wykaz obwodów glosowania dla wyboru Rady Miejskiej w Orzyszu

Nr

obw.
Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

Numer

okręgu
1 miasto Orzysz, ulice: Wojska Polskiego, Wyzwolenia, Kolejo­

wa, Moniuszki, Mazurska, Cierniaka

Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Orzy szu 

ul. Wojska Polskiego 17 

tel. 237 024

1



2 sołectwa: okręg wy borczy nr 5

Strzelniki, Kamińskie, Gorzekały, Karczmisko, Wierzbiny 

sołectwa: okręg wyborczy nr 6 

Szwejkówko, Gaudynki, Nowe Guty

Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Orzyszu 

ul. Wojska Polskiego 17 

tel. 237 024

5 ,6

3 miasto Orzysz, ulice: Ełcka, Rynek, Giżycka, Mickiewicza, 

Polna, Leśna, 1 Maja, Kanałowa, Klo­

nowa

Przedszkole Miejskie 

w Orzyszu, ul. 22 Lipca 4 

tel. 237 114

2

4 miasto Orzysz, ulice: 22 Lipca, M.Kajki, Osiedle Robotnicze, 

Rewolucji Październikowej, Sniardwy

Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Orzyszu 

ul. Osiedle Robotnicze 13 

tel. 237 130

3

5 sołectwa:

Ogródek, PGR Ogródek, Rostki Skomackie, Kłusy

Szkoła Podstawowi 

w Ogródku 

tel. 237 425

4

6 sołectwa: okręg wyborczy nr 7 

Mikosze I i II, Grzegorze, Góra

sołectwa: okręg wyborczy nr 12

Pianki, Aleksandrowo, Sumki, Czarne, Odoje, Ublik, Leśnic­

two Rząśniki, Grądy, Grądy Podmiejskie, Grądy Kolonia

U rząd Miasta i Gminy 

w Orzyszu 

ul. Giżycka 15 

tel. 237 002

7, 12

7 sołectwa:

Dąbrówka, Osiki, Kępa

Szkoła Podstawowa 

w Dąbrówce, tel. 237 624

10

8 sołectw'a:

Okartowo, Okartowo - Tartak, Wężewo

Szkoła Podstawowa 

w Okartowłe, tel. 237 168

8

9 sołectwa:

Drozdowo, Zastrużne, Cierzpięty, Leśn. Jelenia Góra

Szkoła Podstawowa 

w Drozdowie, tel. 237 918

9

10 sołectwa:

Chmielewo, Nowa Wieś, Tuchlin, Dziubiele, Dziubiele Małe, 

Suchy Róg

Spółdzielnia Usług Rolni­

czych „WATOR” 

w Clunielewie, tel. 237 562

11

355

UCHWAŁA n r 12/98 
ZARZĄDU GMINY I MIASTA PISZ

z dnia 26 sierpnia 1998r.

w sprawie podziału gminy na obwody glosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje­
wódzkich zarządzonych na dzień 11 października 1998r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 l ipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Gminy i Miasta Pisz uchwala, co nastę­
puje:



§ 1.

Dokonuje się podziału gminy na 17 obwodów glosowania, wyznaczając ich granice, i siedziby obwodowych 
komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pisz.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 
Janusz Puchalski

Załącznik
do uchwały nr 12/98 
Zarządu Gminy i Miasta w Piszu 
z dnia 26 sierpnia 1998r.

Nr

obw.
Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej
1 Czarny Róg, Jeglin, Karwik, Kociołek Szlachecki, Kwik, Lisie Jamy, 

Szczechy Małe, Szczechy Wielkie, Trzonki, Zdory

Agronomówka 

Szczechy Wielkie 

tel. 23-30-15

2 Łysonie, Pilchy, Rostki Szkoła Podstawowa 

w Rostkach 

tel. 23-31-90

3 Anuszewo, Jaśkowo, Kulik, Lipa Przednia, Lipa Tylna, Piskorzewo, Pogu­

bię Tylne, Uściany Nowe, Uściany Stare, Wiartel, Wiartel Mały, Wielki 
Las

Ośrodek Kultury i Rekre­

acji w Wiartlu 

tel. 23-03-72
4 Ciesina, Hejdyk, Karpa - wieś, Karpa PGR, Turośl, Zdunowo, Zimna Szkoła Podstawowa 

w Turośli 

tel. 23-03-28
5 Babrosty, Kocioł Duży - PGR, Kocioł Duży - wieś, Pietrzyki, Rakowo Pi­

skie - PGR, Rakowo Piskie - wieś, Rybitwy, Stare Guty
Szkoła Podstawowa 
w Starych Gutach 

tel. 23-42-71
6 Jeże, Turowo - PGR, Turowo - wieś Szkoła Podstawowa 

w Jeżach 

tel. 23-01-93
7 Bogumiły, Borki, Kalęczyn, Liski, Masty, Zawady Świetlica b. PGR 

w Borkach 

tel. 23-35-77

8 Imionek, Jagodne, Łupki, Maldanin, Niedźwiedzie, Pogubię Średnie, 

Snopki, Szeroki Bór - J.W., Szparki, Wąglik
Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Piszu, ul. Gizewiusza 8 

tel. 23-20-27



9 Pisz, ulice: Kwiatowa, Lipowa, Parkowa, Piłsudskiego, Rybacka, Leśna Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Piszu, ul. Lipowa 15 

tel. 23-23-66

10 Pisz, ulice: 1-go Maja, Fabr\rczna, Klementowskiego, Polna Szkoła Podstawowa Nr 1 

wr Piszu 

ul. Klementowskiego 2 

tel. 23-25-22

11 Pisz, ulice: Chopina, Gdańska, Matejki, Mickiewicza. Moniuszki, Sien­

kiewicza

Szkoła Podstawowi Nr 1 

w Piszu 

ul. Klementowskiego 2 

tel. 23-25-22

12 Pisz, ulice: Kajki, Mazurska, Młodzieżowa, Pionierów*, Słowackiego, Tar­

gowa, Turystów, Warszawska, Wojska Polskiego - bez nr 2, 

88, 90, 92

Zaspól Szkół Ogólno­

kształcących w Piszu 

ul. Sikorskiego 15 

tel. 23-25-87

13 Pisz, ulice: Agrestowi, Akacjowa, Batorego, Bociania, Brzozowa, Buko­

wa, Chabrowa, Długa, Gołębia, Jagodna. Jastrzębia, Jaśmi­

nowa, Jaworowa, Jesionowa, Jeziorna, Jodłowa, Kalinowa, 

Klonowa, Kowieńska, Łabędzia, Łąkowa, Orla, Różana, So­

snowa, Sowia, Szeroka, Świerkowa, Świętojańska, Trzcino­

wi, Tuwima, Wiśniowa, Wołodyjowskiego, Wojska Polskiego 

nr 88, 90, 92, Wronia, Zagłoby, Zatorowa, Żurawia

Szkoła Podstawowa Nr 4 

w; Piszu 

ul. Wołodyjowskiego 2a 

tel. 23-12-20

14 Pisz, ulice: Czemiewskiego, Gałczyńskiego, Jagiełły, Konopnickiej, 

Orzeszkowej

Zespól Szkól Nr 1 

w Piszu 

ul. Młodzieżowa 26 

tel. 23-21-43

15 Pisz, ulice: Bema, Bliska, Daleka, Krańcowa, Krótka, Krzywa, Mala, 

Mieszka I, Miła, PCK, Poprzeczna, Sikorskiego, Skrzetuskie- 

go, Słoneczna, Spacerowi, Świerczewskiego, Urocza, Usłu­

gowa, Żeromskiego

Zespól Szkół Nr 1 

w' Piszu 

ul. Młodzieżowi 26 

tel. 23-21-43

16 Pisz, ulice: Armii Krajowej, Daszyńskiego, Dworcowa, Gizewiusza, Ko­

pernika, Kościuszki, Okopowa, Olsztyńska, Orzyska, Piasko­

wa, Ratuszowi, Staszica, Wąglicka, Wojska Polskiego - bu­

dynek nr 2, Wyzwolenia

Urząd Gminy i Miasta 

w Piszu 

ul. Gizewiusza 5 

tel. 23-52-10

17 Szpital Rejonowy w Piszu Szpital Rejonowy w Piszu 

ul. Sienkiewicza 2 

tel. 23-36-00



356

UCHWAŁA n r 11/98 
ZARZĄDU M IEJSKIEGO w RUCIANEM NIDZIE

z dnia 31 sierpnia 1998r.

wr sprawie utworzenia obwodów glosowania oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów' i sejmi­
ków województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Miejski w Rucianem Nidzie uchwala, co następuje:

§1-

Postanawia się utworzyć obwody glosowania i wyznaczyć siedziby obwodowych komisji wyborczych na terenie 
gminy Ruciane Nida zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

Przewodniczący Zarządu 
Jadwiga Binder

Załącznik
do uchwały nr 11/98
Zarządu Miejskiego w Rucianem Nidzie
z dnia 31 sierpnia 1998r.

Nr

obw.
Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

Numer

okręgu

1 Ruciane Nida: Al.Wczasów, Boczna, Dworcowa, Dybówek II, 

Gruntowa, Guzianka, Kokoszka, Kowilik, Ma­

zurska, Ogrodnicza, Pionierska, Rzemieślnicza, 

Rybacka, Skonał, Słowiańska, Wrzosowa 

Szeroki Bór (Lisiczyn, Okarczysko, Szeroki Bór - stacja PKP, 

Zamordeje)

Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Rucianem Nidzie 

ul. Mazurska 

tel. 231 073

1

2 Ruciane Nida: Gałczyńskiego, Krótka, Polna, Słoneczna, 

Wiejska, Zielona, Żeglarska, Białe Osiedle, 

Brzozowa, Gwarna, Harcerska, Kolejowi, Le­

śna, Ogrodowa, Podleśna, Sosnowa, Szkolna, 

11-go Listopada

Zespól Szkól Drzewnych 

i Leśnych 

w Rucianem Nidzie 

ul. Polna 

tel. 231 128

2, 3

3 Ruciane Nida: Kwiatowa 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14 Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Rucianem Nidzie 

ul. Gałczyńskiego 

tel. 231 002

4



4 Sołectwa: Wejsuny, Końcewo, Niedźwiedzi Róg (Głodowo, 

Lipniki), Onufryjewo (Kończewo, Piaski, Popielno, 

Wamowo, Wierzba)

Wiejski Dom Kultury 

w7 Wejsunach 

tel. 231 852

5 ,6

5 Sołectwa: Wygryny, Iznota (Bartlewo. Gąsior, Kamień), Świ­

gnajno (Ładne Pole, Śwignajno Małe, Śwignajno 

Wielkie), Wólka, Osiniak (Piotrowa), Wojnowro 

(Majdan, Zameczek), Ukta (Now7a Ukta, Kadzi- 

dłowo, Wypad). Gałkowo (Iw7anow7o)

Szkoła Podstawowa 

w7 Ukcie 

tel. 231 290

7, 8, 9, 10

6 Sołectwa: Krzyże (Pranie, Zdróżno, Karwica Mazurska - st.

PKP), Karwica (Borek, Jeleń, Makulińskie, Ruczaj, 

Zaroślak)

Szkoła Podstawowa 

w Karwicy 

tel. 231 906

11

357

UCHWAŁA nr 123/74/98 
ZARZĄDU MIASTA I GMINY RYN

z dnia 31 sierpnia 1998r.

w sprawie podziału miasta i gminy Ryn na obwody glosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Rynie, Rady 
Powiatu Giżycko i Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 i art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Miasta i Gminy Ryn uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się obwody głosowania, ich numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych w7edlug z za­
łącznika do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

Przewodniczący Zarządu 
Józef Naruszewicz



Załącznik
do uchwały nr 123/74/98 
Zarządu Miasta i Gininy Ryn 
z dnia 31 sierpnia 1998r.

Podział miasta i gminy Ryn na obwody glosowania

Nr

obw.

Granice obwodu glosowania Numery

Okręgów

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

1 Miasto Ryn, ulice: Albina Nowickiego, Brzozowa, Cicha, 

Hanki Sawickiej, Konrada Wallenroda, 

Kościuszki, Krzywa, Lipowa, Mikołaja 

Kopernika, Polna, Rybaka, Słoneczna, 

Świerczewskiego, Traugutta, Wiejska, 

Zamiejska, Zielona

2,3 Przedszkole Miejskie 

Ryn, ul. M.Kopemika 16 

tel. 218-049

2 Miasto Ryn, ulice: Mazurska, Partyzantów, Plac Wolności 
Sołectwa: Knis (Głębowo, Knis, Knisówka, Mleczkowro), 

Krzyżany,

Ławki (Hermonowa Wola, Ławki, PGR Ławki, 

Ryński Dwór, Ryńskie Pole, Siejkowo),

Rybical (Mrówki, Rybical, Skorupki),

Ryn Kolonia,

Słabowo,

Wejdyki

1 ,4 ,5 Miejsko-Gminna Biblioteka 

Publiczna 

Ryn, ul. PlacWolności 2 

tel. 219-139

3 Sołectwa: Kozin, Mioduński ( Mioduńskie, Zielony Lasek), 
Prażmowo,
Stara Rudówka,
Szymonka

6 Świetlica Wiejska 

w Szymonce 

tel. 213-576

4 Sołectwa: Jeziorko,
Kronowo (Grzybowo, Kronowo), 
Orlo
Sterławki Wielkie.

7 Wiejski Dom Kultury 

w Sterlawkach Wielkich 

tel.214-427

5 Sołectwa: Skop (Monetki, Skop),
Tros (Bachorza, Canki, Tros)

8 Szkoła Podstawowa 

w Skopie, tel. 218-056

358

UCHWAŁA n r 94/98 
ZARZĄDU MIASTA I GMINY W ĘGORZEW O

z dnia 2 września 1998r.

w sprawie utworzenia obwodów glosowania, wyznaczenia ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komi­
sji wyborczych na terenie miasta i gminy Węgorzewo.

Na podstawie art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602), Zarząd Miasta i Gminy Węgorzewo uchwala, co następuje:



§1.

Tworzy się obwody glosowania wyznaczając ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wybor­
czych. Podział ten stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwala podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na te­
renie gminy.

Przewodniczący' Zarządu 
Władysław Anchim

Załącznik
do uchwały nr 94/98
Zarządu Miasta i Gminy Węgorzewo
z dnia 2 września 1998r.

Nr

obw.

Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

Nr

okr.

1 Węgorzewo, ulice: Al. Wojska Polskiego, Hetmańska, Jagiełły, 

Królowej Jadwigi, Konopki, Księżęca, Letnia, 

Litewska, Łokietka, Łuczańska, Marszałkow­

ska, Mazurska, Parkowa, Plażowa, Polna, 

Przesiedleńcza, Spokojna, Szkolna, Słonecz­

na, Smętka, Wczasowi, Wileńska, Wodocią­

gowa, Warmińska, Witosa. Zacisze. Zielona

Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Węgorzewie, ul. Bema 12 

tel. 27-25-06

1

2 Węgorzewo, ulice: Bolesława Chrobrego, Gen.J.Bema, Jasna, 

Kajki, Nowa, Mickiewicza ,Ogrodowi, Stru­

ga, Wesoła, Zbożowi, Żeglarska

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Węgorzewie, 

ul. Bema 14 
tel. 27-26-41

2

3 Węgorzewo, ulice: Chopina, Kopernika, Kraszewskiego, 3 Ma­

ja, Mała, Nadbrzeżna, Łąkowa, Młyńska, 

Sienkiewicza, Słowackiego, Szpitalna, 

Wańkowicza

Szkoła Podstawowi Nr 2 
w Węgorzewie 
ul. Zamkowi 6 
tel. 27-21-70

3

4 Węgorzewo, ulice: Grunwildzka, Prusa, Teatralna, Targowi, 

11 Listopada, Rolna, Żeromskiego

Liceum Ogólnokształcące 
w Węgorzewie ul. Prusa 10 

tel. 27-23-67

4

5 Węgorzewo, ulice: Krzywa, Pionierów', Plac Wolności, Portowi, 

Śródmiejska, Zamkowa od nr 6 do nr 45

Szkoła Podstawowi w Węgo­
rzewie, ul. Pionierów 6 

tel. 27-32-53

5

6 Węgorzewo, ulice: Armii Krajowej, Graniczna, Jaracza, Konop­

nickiej, Krótka, Poprzeczna, Przemysłowa, 

Reymonta, Turystyczna, Towarowa, Zamko­

wa od nr 47 do nr 69 

Sołectwva: Czerwony Dwór, Janówko, Maćki, Prynowo, Ruska 

Wieś, Trygort

Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Węgorzewie, 

ul. Zamkowi 34 
tel. 27-28-69

6



7 Sołectwa i miejscowości : Dlużec, Pilwa, Róże, Radzieje, Jerzy- 
kowo, Kamień, Kamionek Wielki, Kietlice, 

Łabapa, Pniewo, Stawiska, Surwile, Sztynort, 

Sztynort Mały, Tarławki

Szkoła Podstawowa 
w Radziejach 
tel. 27-70-11

7

8 Sołectwa i miejscowości: Brzozowo, Dąbrówka Mała, Guja, 

Karłowo, Wesołowo, Węgielsztyn, Osada 

Mokre, Stawki, Przystań, Różewiec, Rydzów- 

ka, Biedaszki

Szkoła Podstawowa 
w Węgielsztynie 

tel. 27-60-06

8

9 Sołectwa i miejscowości: Łęgwarowo, Pasternak, Parowa, Perły, 

Rudziszki, Zielony Ostrów

Szkoła Podstawowa 
w Perłach 

tel.27-47-93

9

10 Sołectwa i miejscowości: Jeziorzyny, Jakunowo, Kai, Kalskie 

Nowiny, Kolonia Rybacka, Matyski, Ogonki, 

Stręgiel, Stulichy, Wysiecza, Wilkowa, Klimki

Zamek w Węgorzewie 
ul. Zamkowa 7 

tel.27-29-63

10

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 5 września 1998r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10


